
 

Zarządzenie Nr S.0050.41.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie akredytacji systemu teleinformatycznego  „PAŁUKI”  

 

 

Na podstawie  art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r, poz. 742) zarządzam, co następuje:  

 

§1.Akredytuję System teleinformatyczny „PAŁUKI” przez zatwierdzenie 

dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji 

niejawnych                         o klauzuli „zastrzeżone”.  Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019r. poz.742) akredytacji 

udzielam na okres 08 kwietnia 2021 r. do 07 kwietnia 2026 r.  

§2.1. W związku z akredytacją dopuszczam do eksploatacji z dniem 08 kwietnia          

2021 r.  system teleinformatyczny „PAŁUKI” i zezwalam na przetwarzanie w nim 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” przez uprawnionych pracowników Urzędu 

Gminy                       w Miasteczku Krajeńskim. 

2.Wszystkich użytkowników zobowiązuję do ścisłego przestrzegania niżej 

wymienionej dokumentacji systemu teleinformatycznego „ PAŁUKI”  

1) Procedury bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego „ PAŁUKI ”  

2) Szczególne wymagania  bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego „ PAŁUKI” 

3) Raport Szacowania Ryzyka Systemu Informatycznego "PAŁUKI"  

§ 3. Z dniem 26 stycznia 2021 r. zgodnie z art. 52 ustawy o ochronie informacji 

niejawnych wyznaczam na stanowisko : 

1) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Marek Powała 

2) Administrator systemu – Adam  Michniewicz 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


